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ELŐLAP 
Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
4. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült: 2015. április 24-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
   Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
   képviselők 
   Kaszmán Jánosné pénzügyi feladatokat ellátó 
   Kliber Jánosné pénzügyes 

 Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Napirend előtt: 
 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Javasolt napirend: 
 
1./ Berkenye Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosításáról és 
 végrehajtásáról szóló rendeletek megvitatása, elfogadása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
2./    Ipari terület kialakítása 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
3./    Óvodavezetői pályázat kiírása 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
4./    Iskolaigazgatói pályázatok véleményezése 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
5./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Hozott határozatok: 15/2015.(IV.24.) – 22/2015.(IV.24.) 
Hozott rendelet volt.  
Hozott rendeletek:   - 5/2015. (IV.25.) rendelet Berkenye község 2014. évi  
    költségvetéséről szóló 4./2014. (III.11.) önkormányzati rendelet 
    módosításáról 
    - 6/2015. (IV.25) rendelet az Önkormányzat 2014. évi  
    költségvetésének végrehajtásáról  
Zárt ülés volt.  
Zárt ülésen hozott határozat: 23/2015.(IV.24.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

4. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2015.április 24-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
   Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
   képviselők 
   Kaszmán Jánosné pénzügyi feladatokat ellátó 
   Kliber Jánosné pénzügyes 

 Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Schmidt Józsefné polgármester 16 óra 06 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására.  

 
Napirend előtt: 
 Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az Arany János utca felújításnak eddigi anyagköltsége 6,5 millió forint, hogy a munkálatok 
jobban haladjanak a Faluszövetkezet kőművese mellé több hónapra felvételre került 
Neuprandt Balázs aki szintén kőműves, ezt az önkormányzat saját költségvetéséből fizetjük. 
Mellette dolgoznak természetesen a közmunkások. Úgy gondolom jól haladunk a 
munkálatokkal. 
A lakossági befizetések tekintetében eddig Topolcsik János és Magyar Zsófia nem fizetett 
semmit. Rusznák László és Virsinger Ákos, mindent kifizetett, amit kellett. Van néhány 
később fizető lakos, de a többi befizetés határidő szerint rendben folyik. 
A becslések szerint az előzőleg tervezett költségkeretbe bele fogunk férni. 
 
A témához kapcsolódóan Lovas József János képviselő elmondta tapasztalatait. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az állomás környékén a kivágott nagy hársfa pótlására elültettük a korábban vásárolt 4 
hársfát, és 2 díszszilvát. Az épületek javítása, pedig még folyamatban van. Ezzel az állomás 
képe remélhetőleg pozitív irányba javulni fog. 
 
1./ Berkenye Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosításáról és 
 végrehajtásáról szóló rendeletek megvitatása, elfogadása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester  
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A 2014. évi zárszámadást jónak tartom a beszámoló alapján a bevételek 97%-ban, a kiadások 
pedig 97,97%-ban teljesültek.  
Az önkormányzatnak nincs hosszú távú kötelezettsége, nincs semmiféle tartozása. 
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Három önállóan gazdálkodó létezik, hiszen külön van a költségvetése és beszámolója az 
önkormányzatnak, az óvodának és az önkormányzati hivatalnak. 
 
Ezután részletesen ismertetésre kerültek a 2014. évi felhalmozási célú kiadások, és bevételek, 
az év közben kapott pótelőirányzatok és azok felhasználása. 
 
16 óra 32 perckor megérkezet Kovács Béla Károly képviselő. 
 
Kaszmán Jánosné : 
A vagyon kimutatás 1 milliárd 61.339 ezer ft az önkormányzat teljes vagyona (út, ráépítés, 
útjavítás, ingatlanok, óvoda, iskola, felépítmény, iskolakerítés stb.). 
2014-ben a vagyon növekedett, mert a vízmű vagyon átvételre került, amelyet felértékeltek, a 
vagyonba be kellett venni a kutakat, vezetékeket stb. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta 
a 2014. évi költségvetés végrehajtásáról szóló rendelettervezetet, és ezzel megalkotta az 
5/2015. (IV.25.) rendeletét Berkenye község 2014. évi költségvetéséről szóló 4./2014. 
(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhez csatolva. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta 
a 2014. évi költségvetés módosításáról szóló rendelettervezetet, és ezzel megalkotta a 6/2015. 
(IV.25) rendeletét az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik. 
Rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhez csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A képviselő-testületnek el kell fogadnia a közös hivatal 2014. évi költségvetésének 
módosítását, és beszámolóját. A közös önkormányzati hivatal költségvetése tartalmazza a 
székhelyen és kirendeltségen dolgozók bérét, járulékát, dologi kiadásait, államtól kapott 
pénzt. 
 
A jegyző ezután részletesen ismertette a változások okait és összegeit, és kérte a képviselőket 
a szükséges határozat meghozatalára. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozták: 
 

15/2015.(IV.24.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete  
A., a közös önkormányzati hivatal 2014. évi költségvetését az alábbiak szerint 
módosítja:   
                                                     Eredeti előirányzat  Módosított előirányzat 
                                                                                 E Ft-ban 
            Bevételek összesen                          33.846                    39.526 
            Ebből 
            Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
                                                                          0                          3.378 
            Előző évi maradvány igénybevétele 
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                                                                          0                          1.448 
            Központi irányító szervi támogatás 33.846                    34.700 
            Kiadások összesen                          33.846                   39.526 
            Ebből 
            Személyi juttatások                          23.968                   26.553 
            Járulékok                                            6.562                     6.863 
            Egyéb dologi kiadás                           3.316                     5.703 
 
A testület felkéri Berkenye község polgármesterét, hogy a módosítás miatt 
módosítsa a közös hivatal költségvetést.  
 
B., a közös önkormányzati hivatal 2014. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót 
az alábbiak szerint fogadja el. 
 
                                                     Módosított előirányzat             Teljesítés 
                                                                                      E Ft-ban 
            Nyitó pénzkészlet                                                                   40 
            Bevételek összesen                          39.526                    39.526 
            Ebből 
            Működési célú támogatások államháztartáson belülről 
                                                                        3.378                      3.378 
            Előző évi maradvány igénybevétele 
                                                                       1.448                      1.448 
            Központi irányító szervi támogatás 34.700                    34.700 
            Kiadások összesen                          39.526                   37.627 
            Ebből 
            Személyi juttatások                          26.553                   26.553 
            Járulékok                                            6.863                     6.863 
            Egyéb dologi kiadás                           5.703                     3.804 
            Záró pénzkészlet                                                                278 
 
A testület felkéri Berkenye község polgármesterét, hogy a közös 
önkormányzati hivatal beszámolóját fenti adatokkal szerepeltesse a 
beszámolóban. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Schmidt Józsefné polgármester 

 
2./    Ipari terület kialakítása 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A rendezési terv módosítása megtörtént, ezért most következő lépésként kezdeményezni 
kellene a terület más célú hasznosítását. A rétsági földhivatalban azt az információt adták, 
hogy a más célú hasznosításhoz szükséges többek között, hogy a terület beruházási 
célterületté legyen nyilvánítva. Más információk szerint nem szükséges ez az eljárás. 
Javaslom, hogy induljunk el az ügyben, úgy tudom, hogy a Nemzetgazdasági 
Minisztériumhoz kell írnunk levelet. Kérem a testület erre vonatkozó véleményét. 
 
A képviselők úgy nyilatkoztak, hogy kerüljön elindításra a beruházási célterületté nyilvánítás, 
és ez ügyben egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot 
hozták: 
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16/2015.(IV.24.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy kezdeményezze a Nemzetgazdasági Minisztériumban a 
rendezési tervvel módosított Berkenye 03/94; 03/95; 03/96; 03/9; 03/10; 
03/11 területek teljes egészének és 03/12 terület nagy részének, összesen 
3,84 ha  beruházási célterületté nyilvánítását. 
Az esetleges költségeket az önkormányzat viseli. 
A testület felkéri a polgármester, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és arról a képviselő-testületnek számoljon be. 
 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
3./    Óvodavezetői pályázat kiírása 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy az óvodavezetői megbízása 2015. július 31-én 
lejár, és újra ki kell írni a pályázatot.  
A jegyző részletesen ismertette a pályázati kiírás kötelező feltételeit, és kérte a képviselőket, 
hogy döntsenek az ügyben. 
 
A képviselők ezután megvitatták a pályázati feltételeket, a tervezetet elfogadták és 
egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született: 
 

 
17/2015.(IV.24.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot hirdet a 
Napköziotthonos Óvoda Berkenye óvodavezetői beosztására az alábbiak 
szerint: 
 
A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozott időre, 2015. augusztus 1-től 2020. június 30-
ig szól.  
A munkavégzés helye: 
Napköziotthonos Óvoda Berkenye 
Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth utca 51. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges 
feladatok: 
Az intézmény alapító okiratban foglalt feladatok szervezése, a törvényes 
működés biztosítása, a pedagógiai szakmai munka irányítása, az intézményi 
költségvetés betartása, munkáltatói jogok gyakorlása.  
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.  
Pályázati feltételek: 
- Főiskola, óvodapedagógus,  
- magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség, pedagógus-
szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség, legalább öt 
év pedagógus-munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, nevelési-oktatási 
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intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 
munkaidőre szóló alkalmazás vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-
munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló 
alkalmazás. 
- német nemzetiségi óvodapedagógusi végzettség  
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
- iskolai végzettségre, szakvizsgára vonatkozó oklevelek másolata, részletes 
szakmai önéletrajz, az intézmény vezetésére vonatkozó program, 3 hónapnál 
nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, nyilatkozat arról, hogy a pályázó 
személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges 
kezeléséhez hozzájárul. 
A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2015. augusztus 1. napjától tölthető be.  
A pályázat benyújtásának határideje: 2015. június 15. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Schmidt Józsefné 
nyújt a 06-35/362-321 telefonszámon.  
A pályázatok benyújtásának módja: 
- Postai úton, a pályázatnak a Berkenye Község Önkormányzatának 
képviselő-testülete címére történő megküldésével (2641 Berkenye, Kossuth 
u. 20.). 
- Személyesen Schmidt Józsefné, Nógrád megye, 2641 Berkenye, Kossuth 
u. 20.  
A pályázat elbírálásának határideje: 2015. július 20. 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívás közigálláson és 
honlapon történő közzétételéről gondoskodjon, és a beérkezett pályázatokat 
terjessze a testület elé.  
 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester   

 
4./    Iskolaigazgatói pályázatok véleményezése 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva: 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Minden képviselőnek kiküldésre került mindkét pályázó anyaga, azt a képviselők 
megismerhették, kérem, mondjanak véleményt, hogy melyiket támogatják. 
A beadott pályázatok egyike sem felel meg a megadott feltételeknek, mert a pályázók nem 
rendelkeznek pedagógus szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettséggel. 
A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ nem tudja, hogy milyen döntés várható 
elmondásuk szerint. Lehet, hogy Balogh Eszter Borbála pályázatát érvényteleníteni fogja a 
minisztérium, mert  ő még el se kezdte az iskolát. 
 
A polgármester és a képviselők úgy foglaltak állást, hogy Balogh Eszter Borbála pályázatát 
támogatják, mivel ő már egy éve itt van az iskolában, és ismerik és szeretik a szülők és a 
gyerekek. 
 
A testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
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18/2015.(IV.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Wilhelm Hauff 
Általános Iskola igazgatói pályázataival kapcsolatban az alábbi véleményt 
adja.  
A) Nem támogatja Hekli Péter pályázó iskolaigazgatói megbízását. 
B) Támogatja Balogh Eszter Borbála pályázó igazgatói megbízását. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatról a Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ Rétsági Tankerületét értesítse. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
5./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
A napirend keretében a jegyző elmondta, hogy Fagyas Attila fölvásárlási kérelmet nyújtott be 
a 407 hrsz.-ú földterületre, amely az önkormányzat tulajdonát képezi. 
 
A polgármester és a képviselők egyöntetűen úgy foglaltak állást, hogy a vételár 200 e 
forintban kerüljön megállapításra 
 
A testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

19/2015.(IV.24.) képviselő-testületi határozat 
 
 

Berkenye Község Önkormányzat képviselő-testülete a Berkenye 407 hrsz.-ú 
zárkert megnevezésű, kert, gyümölcsös művelési ágú 1.593 m2 nagyságú 
2,90 ak értékű ingatlan vevőjéül Fagyas Attila 2641 Berkenye, Ifjúság utca 
9. szám alatti lakost jelöli ki. 
Az ingatlan vételárát a testület 200.000 Ft-ban állapítja meg, ezen felül a 
vevőt terhelik az adás-vétellel kapcsolatos költségek. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a fenti feltétellel az adás-vételi 
szerződést kösse meg. 
  
Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Érkezett hozzánk egy kérelem Ercsiből, ahol Berkenye Barát Kör elnevezéssel hoztak létre 
egyesületet. Magukat nem a mi településünkről, hanem a növényről nevezték el. 
Bejegyzésükhöz kérik az önkormányzat hozzájárulását, mivel ez a név a településhez 
kapcsolódó védett név. 
Javaslom, hogy adjuk hozzájárulásunkat a névviseléshez. 
 
A képviselő-testület tagjai a polgármester javaslatával egyetértettek, és egyhangúan (5 igen, 
0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák: 
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20/2015.(IV.24.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzat képviselő-testülete hozzájárul, hogy az 
Ercsi, Dankó Pista utca 12. székhelyű egyesület a Berkenye Baráti Kör nevet 
viselje. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érdekelteket 
értesítse. 
  
Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: polgármester 

 
A jegyző ismertette, hogy levél érkezett Szob Város Önkormányzatától, hogy az igazából 
nem is funkcionáló Duna-Ipoly Önkormányzati Területfejlesztési Program Társulás kerüljön 
megszűntetésre, mert igazából nincs is funkciója, amit ellátna. 
 
A polgármester és a képviselők javasolták a társulás megszűntetését, és egyhangúan (5 igen, 
0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született. 
 

21/2015.(IV.24.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzat képviselő-testülete a Duna-Ipoly 
Önkormányzati Területfejlesztési Program Társulás alapító tagjaként úgy 
dönt, hogy a társulásban meglévő tagsági jogviszonyát a Társulási 
Megállapodás III./3. pontjában foglalt hat hónapos felmondási idő mellett, 
2015. június 1. napjával felmondja. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy erről szóló döntésről a társulás 
vezetőségét (2628 Szob, Szent Imre utca 12.) értesítse. 
  
Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: polgármester 

 
A napirend keretében a polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból (EMVA) támogatást szoktak nyújtani gépjárművek 
beszerzésére. Elmondta az is, hogy ezek a pályázatok rövid ideig szoktak nyitva lenni, ezért 
meg kell bízni egy olyan pályázatírót, aki megfelelően előkészíti az ügyet, hogy egyáltalán 
esély legyen a pályázat benyújtására. A polgármester javaslatot tett arra vonatkozóan, hogy a 
House World Kft. kerüljön megbízásra a pályázatírással kapcsolatban, akik 100 e forint + 
ÁFA díjazás ellenében vállalták, hogy elvégzik a feladatot. 
 
A polgármestert ezután ismertette a pályázat részleteit. A képviselők hosszasan vitatkoztak 
arról, hogy milyen gépkocsi kerüljön beszerzésre, kialakításra került a többség által 
elfogadható javaslat. 

 
A falubusz pályázattal kapcsolatban elhangzott javaslatokat képviselő-testület tagjai 
egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatták és az alábbi határozatot 
hozzák: 

 
22/2015.(IV.30.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
szolgáltatásfejlesztésre szükség van. 
Új Gépjármű beszerzésével fejleszteni kívánja a lakosság kistérségi 
közlekedését, valamint az önkormányzat által nyújtott szociális 
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szolgáltatások ellátását, ezért az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési 
Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és lakosság számára nyújtott 
alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások 
részletes feltételeiről szóló 21/2015.(IV.17.) MvM rendelet alapján 
támogatási kérelmet nyújt be a rendelet 2.§ (1) bekezdés b) pont szerinti, 
kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére egyéb szolgáltatás 
ellátásához kapcsolódóan (2. célterület) új gépjármű beszerzésére. 
A képviselő-testület a 2015. évi költségvetése terhére vállalja az új gépjármű 
beszerzését terhelő áfa összeg önerőként történő biztosítását. 
 
A képviselő-testület jóváhagyja és elfogadja a beszerzésre kerülő járművel 
nyújtandó egyéb szolgáltatásra vonatkozó, előterjesztett szakmai programot. 
 
A képviselő-testület a rendelkezésére álló árajánlatok közül az AUTO-
TRADE ’91 Kft. (3100 Salgótarján, Szérűskert út 120.) ajánlatát fogadja el, 
és az árajánlatban szereplő Fiat Ducato 3,3 t Mjet 150LE E5+ MH2 8 
személyes gépjármű beszerzése mellett dönt, tekintettel arra, hogy a 
gépjármű azonos műszaki tartalommal bír és az ára kedvezőbb. 
A képviselő-testület a pályázat, vagyis a támogatás iránti kérelem, valamint 
az ahhoz tartozó teljes dokumentáció előkészítése, koordinálása, rendszerbe 
való feltöltése feladat ellátásával 100.000 Ft +áfa megbízási díj ellenében 
megbízza a House World Kft.-t (2657 Tolmács, Szent Lőrinc út 16.). A 
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az erre vonatkozó, 
előterjesztett megbízási szerződést megkösse, aláírja. 
A képviselő-testület megbízza és felhatalmazza a polgármestert, hogy az új 
gépjármű beszerzésére vonatkozó támogatási kérelmet határidőben, 
hiánytalanul nyújtsa be, majd a támogatás elnyerése esetén tegye meg a 
szükséges intézkedéseket az új Fiat Ducato 3,3 t Mjet 150LE E5+ MH2 
gépjármű beszerzése érdekében, és a beszerzéshez szükséges 
jognyilatkozatokat megtegye, aláírja. 
 
Határidő: 2015. május 4. 
Felelős: polgármester 

 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 18 óra 
05 perckor berekesztette. 
 
 
 

        Kmf. 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                     jegyző 
 


